••

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.058/2013

REAVALIAÇÃO DE SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, a Sindicância Administrativa instaurada através da Portaria nO9.898/2013
referente ao servidor Kleber Cleanto Faria Lemes Souto e;

Considerando, o parecer da Comissão Permanente de Processos Disciplinares, com o
julgamento proferido pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal.

RESOLVE

Art. 1° - Determinar, a reavaliação do servidor municipal em Estágio Probatório,
KLÉBER CLEANTO FARIA LEMES SOUTO, ocupante do cargo de provimento efetivo de
Professor P-2 - Ciências, lotado no Colégio Municipal Professor Olímpio dos Santos.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 10 de dezembro de 2013.

L~ Camj~, S;q",;m
\frefeito Municipal

I?ublicada(o)-Jomal ~:':"9.: ...~Yect.e.o~ pmcU ,J<4?nn
pág. ;;..6.<. .... e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municioal de Patrocinio
rlp2-3 , J l.../?nn " :30 ,J":"l?nn

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001